MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 20/2024

Autoria: Daniela de Cássia D'Ávila
Teixeira Tudéia
Nº do Protocolo: 115/2024
Protocolado em: 10/05/2024 16h58

Implantação  de  atendimento  odontológico  em
São João

              Senhor Presidente,
            A Vereadora que abaixo subscreve, com base no Art. 140, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, em cumprimento do dever, vem solicitar a expedição de Oficio ao Ex°.
Sr. Prefeito Municipal, Jovani Santos, indicando a implantação de atendimento à Saúde Bucal
ou seja atendimento odontológico em São João.
Justificativa:
Solicito a implantação do serviço de atendimento de dentista na unidade de saúde em São
João, pois os munícipes necessitam deste atendimento mais próximo de suas residências
garantindo assim, um cuidado integral e longitudinal. Informo que, solicitei esta indicação
em 05/05/2023, porém até o momento nada foi feito para atender a população.
Contando  com o  atendimento  a  esta  demanda  para  o  Povo  de  Itambacuri,  desde  já
agradeço.
            Sala de reunião da Câmara Municipal de Vereadores, em 10 de maio de 2024.

Daniela de Cássia D’Ávila Teixeira Tudéia
“Daniela D`Ávila”

                                                                                                              Vereadora –
Autora

Daniela de Cássia D'Ávila
Teixeira Tudéia

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:56:35 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 d
e

Cá
ss

ia
 D

'Á
vi

la
 T

ei
xe

ira
 T

ud
éi

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 it
am

ba
cu

ri
.c

am
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
F9

LE
-A

BJ
2J

-C
K0

28
-9

M
AA

Q
-8

U
N

KU
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9F9LE-ABJ2J-CK028-9MAAQ-8UNKU
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9F9LE-ABJ2J-CK028-9MAAQ-8UNKU

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 20/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 10/05/2024 16:57:35
Hash Interno: eafspshn9yoxurzpyb8kccsxq8eyvleqvwak4f7n

Chave de Verificação

9F9LE-ABJ2J-CK028-9MAAQ-8UNKU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

030.***.***-88 Daniela de Cássia D'Ávila Teixeira Tudéia Assinado em 10/05/2024 16:58

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:56:35 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 d
e

Cá
ss

ia
 D

'Á
vi

la
 T

ei
xe

ira
 T

ud
éi

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 it
am

ba
cu

ri
.c

am
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
F9

LE
-A

BJ
2J

-C
K0

28
-9

M
AA

Q
-8

U
N

KU
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/101/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9F9LE-ABJ2J-CK028-9MAAQ-8UNKU
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9F9LE-ABJ2J-CK028-9MAAQ-8UNKU